
 

 
Styrelsen informerar april 2023 
 
 
Styrelsen för Simklubben Elfsborg har haft sitt första styrelsemöte 2023-04-26 med den nya 
invalda styrelsen för verksamhetsår 2023. 
  
Den nya styrelsen består av följande: 
Ordförande: Kenneth Lilja 
Vice ordförande: Anna Karlsson 
Sekreterare: Lars Paulsson 
Kassör: Michael Malmström 
Ledamot: Fredrik Nero 
Ledamot: Tommy Pedersen 
Ledamot: Kalle Wickström 
 
Suppleant: Eleni Vasiliagou 
Suppleant: Carina Askengren 
 
 
Nedan några korta nedslag i beslut och punkter som varit uppe på mötet. 
 
 

Budget 
 
I mars 2023, vid årsmötet, så godkändes föregående styrelsens budgetförslag där vi detta 
verksamhetsår 2023 har arbetat fram en budget på 0,00 MSEK. Så här i början av perioden ser 
ekonomin något sämre ut än budgeterat. 
 
 

Verksamhet 
 
Samtliga verksamheter har rullat på bra under våren. 
Baby, Sim och Teknik har haft bra beläggning och nu senast har klubben erbjudit extra lov-
aktiviteter som varit populära. 
Vuxensim har en fortsatt positiv utveckling, med många aktiva. 
Tävlingssim har lyckats bra med fina framgångar, Sally Olsson och Tilda Häll har kvalat in till 

EJM. Grattis till er       

Integration, Vattenpolo och Handikapp rullar på bra med fin energi bland aktiva och ledare. 
 
 

Arrangemang 
 
Borås Craft Meet har genomförts i feb 2023 och var ett lyckat arrangemang. 
VårplaSKEt har genomförts i apr 2023 och allt fungerade fint även där, med många yngre 
simmare som fick prova på att simma sin första ”tävling”. 
 
Kommande arrangemang där vi söker funktionärer 

• Borås Triatlon/Borås Swimrun (Coltings arrangemang) 3-4 juni 2023  

• Vattendagen 19 augusti 2023 

• Simbadoppet 28-29 oktober 2023 
 



Boka in dessa dagar och meddela jonas@skelfsborg.com eller funktionar@skelfsforg.com om du 
kan och vill hjälpa till. 
 
 

Alideberg 
 
Alidebergsbadet kommer även detta år drivas av SK Elfsborg och vi har från klubbens sida 
tecknat ett avtal med Gustav Askengren som är huvudansvarig för detta. Just nu pågår 
förberedelse för fullt för att få allt på plats med bemanning och allt annat runt omkring som kräver 
tillsyn. 
Alidebergsbadet öppnar 1 juni 2023. 
Då är ni alla varmt välkomna att besöka vårt utebad. 
 
 

Sponsorer /Partners 
 
Vi välkomnar följande nya partners till föreningen 2023 och ser fram emot en god samverkan som 
utvecklar båda parter. 
 
2023-klubben:Dykcenter, Musiklagret, Svensk Konstgräs, Strong IT, Ömangruppen och Wideco 
Guld-partner: Beyond Communication, RO-Gruppen (förlängt) och Ellos (förlängt) 
Silver-partner: Bockasjö Capital AB  
Brons-partner: Cernera, Parker, Baltahzar, Stema (förlängt) och Borås Elhandel (förlängt) 
 
Vi söker även annonsörer till vår föreningsbroschyr. Finns intresse så vänligen kontakta 
jonas@skelfsborg.com. 
 

 
 
// Styrelsen genom Carina Askengren 
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